Οικονομικά θέματα 

1. Έγκριση προμήθειας ενός επιβατικού οχήματος Τύπου «PHEV (plug-in υβριδικό ηλεκτρικό όχημα)», 

με σκοπό να καλυφθούν με αυτό βασικές απαιτήσεις μετακινήσεων του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας 

2. Έγκριση δαπάνης, έως του ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00 €), για 

την προμήθεια ενός (1) επιβατικού οχήματος τύπου «PHEV (plug-in υβριδικό ηλεκτρικό όχημα» για 

την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών μετακίνησης της Πρυτανείας του ΠΔΜ. Η δαπάνη θα βαρύνει 

τον ΑΛΕ: 3120201001 

3. Εξόφληση τιμολογίου αριθ.

[...]

Έγκριση δεσμεύσεων για δαπάνες λογαριασμών κοινής ωφέλειας για τις λειτουργικές ανάγκες του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

5. Έγκριση δεσμεύσεων για συμβασιοποιημένες δαπάνες και ενεργούς διαγωνισμούς του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας  

6. Έγκριση δαπάνης ποσού διακοσίων έντεκα χιλιάδων διακοσίων ευρώ (211.200,00 €) για τη 

μισθοδοσία Εντεταλμένων Διδασκόντων εαρινού εξαμήνου ακαδημαϊκού έτους 2025-2026 

7. Έγκριση δαπάνης ποσού τριάντα έξι χιλιάδων ευρώ (36.000,00 €) για την αποζημίωση των μελών 

του Συμβουλίου Διοίκησης του ΠΔΜ για τη συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις του οικονομικού έτους 

2026 

8. Έγκριση του υπ’ αριθ. 1/12-01-2026 Πρακτικού της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής 

της σύμβασης του Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων για την «Ανάδειξη αναδόχου για παροχή